MIMA Sq’ﬂ{DEW%IEC
Rynek Wieikl 1, 26-500 Szy towlec
i&l.iﬂ 617 86 30, fax 4B 617 08 10

T
g
L
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Znak: ZP1.271.17.2018

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia dotyczacej
Przebudowy ulicy Polnej w Szydlowcu.

W zwigzku ze ztozonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunkow zamowienia
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoOwien publicznych
(Dz. U. 22017 r. 1579 ze zmianami) przedstawiam zlozone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanic 1

W przedmiarze robét poz. 8.1 Zamawiajacy przewidzial regulacje studni kanalizacji
sanitarnej.

Czy regulacja dotyczy samych wlazow kanalizacji sanitarnej czy tez Zamawiajacy bedzie
wymagal montazu pierécienia odcigzajacego i pokrywy nastudzienncj?.

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyja¢ montaz pierscieni odcigzajacych i pokryw nastudziennych.

Pytanie 2

W opisie przedmiotu zaméwienia pkt 5 Zamawiajacy przewidzial zakres prac polegajgcy na
rozebraniu istniejacej nawierzchni oraz kraweznikow betonowych wraz z tawa betonowg do
wykonania przez wlasne stuzby.

Czy w ramach powyzszych robot Zamawiajacy dokona zatadunku i wywozu rozebranych
clementow jezdni(bloczki, krawezniki, powstaly w trakcie prac rozbiorkowych gruz) poza
teren budowy wiasnymi $rodkami transportu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokona zatadunku i wywozu rozebranych elementow jezdni wlasnymi srodkami
{ransportu.

Pytanic 3

W opisie przedmiotu zamdwienia pkt 5 Zamawiajgcy przewidzial dostarczenie materiatow do
whbudowania takich jak: piasek stabilizowany cementem, pokruszony beton, krawezniki
betonowe oraz beton C 12/15 na lawe betonowg. W przedmiarze robdt w pozycji 4.12
..Wykonanie tawy betonowej z oporem z betonu C 12/15 ....” nie dopisano material po stronie
inwestora. ktory to dopisek widnieje przy pozostatych pozycjach z udzialem materiatow
inwestora.

Czy olerent w skladanej ofercie w pozycji 4.12 przedmiaru robdt powinien uwzgledni
w cenie wykonania tawy betonowej koszty zakupu betonu C 12/15, czy tez inwestor
dostarczy beton na teren budowy?

Odpowicedz:
W skladanej ofercie nalezy uwzgledni¢ samo wykonanie tawy betonowej. Beton C12/15 na
fawe pod kraweznik Zamawiajaey dostarczy sitami wlasnymi.



Pytanie 4
Koto odpowiada za jakos¢ dostarczonych materiatow?
Co w sytuacii gdy jakos¢ dostarczonych materialow nie odpowiada wymogom normowym?

Odpowiedz:

Materiat dostarczony przez Zamawiajacego przed wbudowaniem musi zostac zatwierdzony
przez Inspektora Nadzoru.

Unvzglednienie powyzszych wyjasnier w tresci przygotowywanych przez Panstwa ofert
nie wymaga dodatkowego nakltadu pracy, dlatego tez dotychczasowy termin skladania ofert
nie wlega zmianie.
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